
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, skörd längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-05 08-12 08-05 07-22 10-29 05-13 07-01

Lad Amilo (SW) Obehandlat 5880 100 100 0,3 17,4 756 0,97 9,6 08-02 313 99 124 100 95 18
SWHY Kaskelott, 97032 H Obehandlat 6120 100 104 0,4 16,7 726 0,94 9,4 08-02 313 99 118 100 93 15
SW Ottarp 02117 H Obehandlat 6140 100 104 0,3 16,9 754 0,95 9,4 07-28 308 99 119 100 93 20
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Obehandlat 6190 100 105 0,3 18,6 751 0,83 8,4 08-05 316 98 113 100 93 18
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Obehandlat 6950 100 118 0,2 17,5 761 0,85 8,6 07-30 310 98 131 100 100 25
LPH Evolo 71 (SW) EU Obehandlat 6830 100 116 0,3 17,4 763 0,87 8,7 08-01 312 99 105 100 93 10
LPP Conduct 02 (SW) EU Obehandlat 6800 100 116 0,3 17,2 763 0,89 8,9 07-31 311 99 130 100 98 18
SWHY Aslan 28362 Obehandlat 5890 100 100 0,3 17,0 757 0,87 8,7 08-01 312 99 119 100 80 15
SWHY Caspian 28363 Obehandlat 6130 100 104 0,3 17,3 748 0,83 8,2 08-02 313 98 121 100 88 25
SW Gimli 07149 H Obehandlat 7600 100 129 0,3 18,4 768 0,84 8,5 08-02 313 98 122 100 97 20
Visello 200 grob kärnor Obehandlat 6500 100 111 0,3 18,1 761 0,84 8,4 08-04 315 99 113 100 90 20
Dukato (SSd) EU Obehandlat 6440 100 110 0,3 16,5 752 0,91 9,1 07-31 311 99 120 100 98 15
Visello 125 grb kärnor Obehandlat 5640 100 96 0,3 18,2 750 0,86 8,6 08-03 314 99 110 100 83 20
LPH Palazzo (SSd) Obehandlat 8150 100 139 0,3 18,7 774 0,83 8,3 08-01 312 99 118 100 90 18
D Herakles SH (SSd) Obehandlat 6180 100 105 0,3 17,5 749 0,98 9,8 08-02 313 98 114 100 93 25
D Helltop H(D) Obehandlat 7800 100 133 0,3 16,5 778 0,92 9,2 07-31 311 98 125 100 100 15
SW 06167 H Obehandlat 6700 100 114 0,3 16,8 743 0,87 8,7 08-02 313 97 121 100 98 18
SW 07159 H Obehandlat 6540 100 111 0,3 16,9 744 0,86 8,5 07-31 311 98 120 100 98 20
Lad Amilo (SW) Behandlat 5950 101 100 0,2 17,1 754 29,0 0,91 9,1 08-01 312 98 124 100 88 436
SWHY Kaskelott, 97032 H Behandlat 6320 103 106 0,4 16,7 734 25,4 0,92 9,1 08-02 313 98 120 100 90 341
SW Ottarp 02117 H Behandlat 6450 105 108 0,3 16,4 748 22,3 0,97 9,8 07-30 310 99 112 100 95 337
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Behandlat 7890 127 133 0,3 18,3 763 30,8 0,85 8,4 08-02 313 98 115 100 95 359
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Behandlat 6760 97 114 0,2 17,0 746 30,5 0,93 9,3 08-01 312 99 124 100 98 344
LPH Evolo 71 (SW) EU Behandlat 7070 104 119 0,3 17,0 760 27,5 0,92 9,1 07-31 311 98 109 100 93 397
LPP Conduct 02 (SW) EU Behandlat 6590 97 111 0,3 17,0 755 31,1 0,90 9,1 08-01 312 99 124 100 95 339
SWHY Aslan 28362 Behandlat 6410 109 108 0,3 17,0 758 27,4 0,96 9,7 08-02 313 99 118 100 80 365
SWHY Caspian 28363 Behandlat 6670 109 112 0,4 17,9 742 28,3 0,88 8,8 08-03 314 99 121 100 90 368
SW Gimli 07149 H Behandlat 6850 90 115 0,3 16,7 759 25,1 0,95 9,3 07-31 311 97 115 100 95 368
Visello 200 grob kärnor Behandlat 7350 113 123 0,3 18,4 761 31,4 0,78 7,9 08-03 314 99 117 100 85 422
Dukato (SSd) EU Behandlat 6600 102 111 0,3 16,8 756 29,4 0,89 9,0 08-01 312 98 125 100 93 344
Visello 125 grb kärnor Behandlat 7180 127 121 0,3 18,6 756 31,6 0,85 8,4 08-03 314 99 114 100 88 422

ANM: Planttäthet höst alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, skörd längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-05 08-12 08-05 07-22 10-29 05-13 07-01

LPH Palazzo (SSd) Behandlat 7450 91 125 0,2 16,7 759 30,9 0,87 8,7 08-02 313 98 119 100 90 375
D Herakles SH (SSd) Behandlat 6540 106 110 0,3 17,3 756 29,1 0,91 9,3 08-02 313 99 121 100 93 362
D Helltop H(D) Behandlat 6240 80 105 0,3 16,1 768 25,4 1,06 10,5 07-31 311 99 119 100 100 353
SW 06167 H Behandlat 6850 102 115 0,3 16,7 739 25,3 0,97 9,6 08-01 312 97 122 100 93 348
SW 07159 H Behandlat 6950 106 117 0,3 16,7 747 25,8 0,91 8,9 08-01 312 98 114 100 98 389
Lad Amilo (SW) <00185> 5920 100 0,3 17,3 755 29,0 0,94 9,4 313 99 124 100 91 18 436
SWHY Kaskelott, 97032 H <09737> 6220 105 0,4 16,7 730 25,4 0,93 9,2 313 98 119 100 91 15 341
SW Ottarp 02117 H <20318> 6300 106 0,3 16,6 751 22,3 0,96 9,6 309 99 116 100 94 20 337
LPH Visello, 68 (SSd) H EU <20329> 7040 119 0,3 18,4 757 30,8 0,84 8,4 315 98 114 100 94 18 359
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU <20334> 6860 116 0,2 17,2 753 30,5 0,89 8,9 311 98 128 100 99 25 344
LPH Evolo 71 (SW) EU <20425> 6950 117 0,3 17,2 761 27,5 0,90 8,9 312 98 107 100 93 10 397
LPP Conduct 02 (SW) EU <20512> 6690 113 0,3 17,1 759 31,1 0,90 9,0 312 99 127 100 96 18 339
SWHY Aslan 28362 <20515> 6150 104 0,3 17,0 758 27,4 0,92 9,2 313 99 119 100 80 15 365
SWHY Caspian 28363 <20539> 6400 108 0,4 17,6 745 28,3 0,86 8,5 314 98 121 100 89 25 368
SW Gimli 07149 H <20603> 7230 122 0,3 17,6 763 25,1 0,89 8,9 312 97 119 100 96 20 368
Visello 200 grob kärnor <20705> 6920 117 0,3 18,3 761 31,4 0,81 8,1 315 99 115 100 88 20 422
Dukato (SSd) EU <20811> 6520 110 0,3 16,6 754 29,4 0,90 9,1 312 98 123 100 95 15 344
Visello 125 grb kärnor <20812> 6410 108 0,3 18,4 753 31,6 0,86 8,5 314 99 112 100 85 20 422
LPH Palazzo (SSd) <20912> 7800 132 0,3 17,7 767 30,9 0,85 8,5 313 98 119 100 90 18 375
D Herakles SH (SSd) <20913> 6360 107 0,3 17,4 753 29,1 0,95 9,6 313 98 118 100 93 25 362
D Helltop H(D) <20914> 7020 119 0,3 16,3 773 25,4 0,99 9,9 311 98 122 100 100 15 353
SW 06167 H <20808> 6770 115 0,3 16,7 741 25,3 0,92 9,2 313 97 122 100 95 18 348
SW 07159 H <20809> 6740 114 0,3 16,8 745 25,8 0,88 8,7 312 98 117 100 98 20 389
 Obehandlat 6580 100 0,3 17,4 756 0,88 8,8 312 98 119 100 93 18
 Behandlat 6780 103 0,3 17,1 753 28,1 0,91 9,1 312 98 119 100 92 370

-X- 6680 0,3 17,3 754 9,0 92
CV% 8,4 17,4 4,6 0,7 2,6 4,3
OBS 72 72 72 72 72 72
PROB F1 .8455 .6676 .7736 .8461 .7216 .6592
PROB F2 .0628 .0317 .0491 .0001 .0001 .0001

ANM: Planttäthet höst alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, skörd längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-05 08-12 08-05 07-22 10-29 05-13 07-01

PROB F1*F2 .2066 .5309 .9148 .1909 .0011 .8469
LSD F1 2140 0,1 2,1 24 1,5 5
LSD F2 930 0,1 1,3 9 0,4 6
LSD F1*F2 1920 0,1 2,2 21 1,1 9

ANM: Planttäthet höst alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fält- Sköld
Snö- gro- Brun- fläck
mögel ning rost sjuka
% %   %   %
03-24 08-05 07-01 07-01

Lad Amilo (SW) Obehandlat 4 0 4 10
SWHY Kaskelott, 97032 H Obehandlat 6 0 10 8
SW Ottarp 02117 H Obehandlat 8 0 10 10
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Obehandlat 13 0 10 10
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Obehandlat 6 0 4 10
LPH Evolo 71 (SW) EU Obehandlat 8 0 13 7
LPP Conduct 02 (SW) EU Obehandlat 3 0 6 10
SWHY Aslan 28362 Obehandlat 25 0 5 10
SWHY Caspian 28363 Obehandlat 13 0 10 13
SW Gimli 07149 H Obehandlat 6 0 10 5
Visello 200 grob kärnor Obehandlat 5 0 9 10
Dukato (SSd) EU Obehandlat 4 0 10 13
Visello 125 grb kärnor Obehandlat 2 0 18 10
LPH Palazzo (SSd) Obehandlat 11 0 13 13
D Herakles SH (SSd) Obehandlat 11 0 10 10
D Helltop H(D) Obehandlat 1 0 4 9
SW 06167 H Obehandlat 8 0 10 10
SW 07159 H Obehandlat 8 0 10 13
Lad Amilo (SW) Behandlat 6 0
SWHY Kaskelott, 97032 H Behandlat 8 0
SW Ottarp 02117 H Behandlat 5 0
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Behandlat 8 0
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Behandlat 2 0
LPH Evolo 71 (SW) EU Behandlat 8 0
LPP Conduct 02 (SW) EU Behandlat 2 0
SWHY Aslan 28362 Behandlat 20 0
SWHY Caspian 28363 Behandlat 10 0
SW Gimli 07149 H Behandlat 5 0
Visello 200 grob kärnor Behandlat 4 0
Dukato (SSd) EU Behandlat 4 0
Visello 125 grb kärnor Behandlat 1 0

ANM: Planttäthet höst alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fält- Sköld
Snö- gro- Brun- fläck
mögel ning rost sjuka
% %   %   %
03-24 08-05 07-01 07-01

LPH Palazzo (SSd) Behandlat 15 0
D Herakles SH (SSd) Behandlat 5 0
D Helltop H(D) Behandlat 1 0
SW 06167 H Behandlat 5 0
SW 07159 H Behandlat 5 0
Lad Amilo (SW) <00185> 5 0 4 10
SWHY Kaskelott, 97032 H <09737> 7 0 10 8
SW Ottarp 02117 H <20318> 6 0 10 10
LPH Visello, 68 (SSd) H EU <20329> 10 0 10 10
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU <20334> 4 0 4 10
LPH Evolo 71 (SW) EU <20425> 8 0 13 7
LPP Conduct 02 (SW) EU <20512> 2 0 6 10
SWHY Aslan 28362 <20515> 23 0 5 10
SWHY Caspian 28363 <20539> 11 0 10 13
SW Gimli 07149 H <20603> 6 0 10 5
Visello 200 grob kärnor <20705> 4 0 9 10
Dukato (SSd) EU <20811> 4 0 10 13
Visello 125 grb kärnor <20812> 1 0 18 10
LPH Palazzo (SSd) <20912> 13 0 13 13
D Herakles SH (SSd) <20913> 8 0 10 10
D Helltop H(D) <20914> 1 0 4 9
SW 06167 H <20808> 6 0 10 10
SW 07159 H <20809> 6 0 10 13
 Obehandlat 8 0 9 10
 Behandlat 6 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2

ANM: Planttäthet höst alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG36 Län-fnr: LA-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Sixten Johnsson Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö Norregård, Fjälkinge 2011-02-01
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-06 200 NS 27-4 54          8
2010-05-03 180 NS 27-4 49          7

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Potatis
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 7,6 2009-10-20 Bacara 0,5, Mn 235 2,0

2010-05-20 Husar 175 g, Mn 235 2,0
2010-05-21 Sumi-Alpha 0,5
2010-05-17 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-21 Proline 0,4, Comet 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fält- Sköld
Snö- gro- Brun- fläck
mögel ning rost sjuka
% %   %   %
03-24 08-05 07-01 07-01

PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Planttäthet höst alla = 100.


